
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» г. Певек 

 

П Р И К А З 

 

 

Об утверждении плана деятельности  

руководителей кружков внеурочной  

деятельности на период  

весенних каникул 2023-2024 уч.г. 

 

 

В целях эффективной организации внеурочной деятельности МБОУ Центр образования 

г. Певек на весенних каникулах 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить план деятельности педагогов – руководителей кружков внеурочной 

деятельности на весенних каникулах (приложение 1). 

2. Педагогам организовать работу согласно тематическому планированию. 

3. Классным руководителям 1-9 классов очной формы обучения ознакомить классные 

коллективы с расписанием занятий неурочной деятельности на весенних каникулах. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Домнину Т.А., куратора 

внеурочной деятельности, учителя начальных классов 
 

 
Директор МБОУ Центр образования г. Певек                                      Е.А. Богатырева 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 21.03.2024г. № 02 – 02/ 414                                                     г. Певек 

   



приложение 1 

к приказу от 21.03.2024г. №02-02/414 

 

 

Расписание внеурочных занятий в 1-4 классах МБОУ «Центр образования г. Певек» 

 
Название курса внеурочной 

деятельности 
класс 

Расписание Руководитель 
День недели Время 

Разговоры о важном  1-4 понедельник 9.00-9.40 
Классные 

руководители 

Как хорошо уметь читать 1 А четверг 14.40-15.20 Лапаева В.Н. 

Как хорошо уметь читать 1 Б четверг 14.40-15.20 Домнина Т.А. 

Читаем, считаем, наблюдаем 2 А, 2 Б пятница 13.40-14.20 Кошеленко О.В. 

Малая академия наук 3 А, 3 Б вторник 15.10-15.50 Тупольская Т.Н. 

Риторика  3 А, 3 Б пятница 13.40 – 14.20 Андреева А.С. 

Умники и умницы 4 А, 4 Б, 4 В пятница 13.40 - 14.20 Семеева Н.С. 

ПервоЛого 3 - 4  пятница 13.40 - 14.20 Задвинская Т.И. 

Речь. Школа развития речи 4 В вторник 13.40-14.20 Итапина И.Е. 

Занимательный английский  1 А вторник 15.00–15.40 Гаврилова Н.Ф. 

Занимательный английский 1 Б пятница  13.40 – 14.20 Гаврилова Н.Ф. 

Занимательный английский 2 А понедельник 14.20-15.00 Ильмычейвына Д.И. 

Занимательный английский 2 Б пятница 13-40-14.20 Ильмычейвына Д.И. 

Занимательный английский 3 А среда 15.10-15.50 Шнурр С.В. 

Занимательный английский 3 Б среда  14.30-15.10 Мироненко Е.И. 

Занимательный английский 4 А четверг 14.20-15.00 Ильмычейвына Д.И. 

Занимательный английский 4 Б, 4 В среда 15.15-15.55 Мироненко Е.И. 

Занимательный английский 5А четверг 14.30 -15.10 Гаврилова Н.Ф. 

Степ - аэробика 1-2 среда 14.30-15.10 КаримоваЕ.А. 

Степ - аэробика 3-4 среда 15.10-15.50 КаримоваЕ.А. 

Шах и мат 1-4 понедельник 14.30-15.10 Каримова Е.А. 

Спортивные игры  1 - 2 понедельник 15.10-15.50 Каримов Ж.С. 

Спортивные игры 3 А, 3 Б понедельник 15.10-15.50 Улеев В.Н. 

Спортивные игры (физкультура) 4 А среда 15.10-15.50 Улеев В.Н. 

Спортивные игры (физкультура) 4 Б пятница 13.40-14.20 Улеев В.Н. 

Спортивные игры (физкультура) 4 В пятница 15.10-15.50 Улеев В.Н. 

 

Расписание внеурочных занятий в 5 - 9 классах  

МБОУ «Центр образования г. Певек» 

Название курса внеурочной деятельности класс 
Расписание Руководитель 
День недели Время 

Разговоры о важном 5-11 понедельник 9.00 – 9.40 
Классные 

руководители 

Уроки настоящего  5  вторник 15.20-16.00 Деркач Н.П. 

Учимся для жизни 5  понедельник 14.40-15.20 Итапин А.С. 

Основы финансовой грамотности 6 пятница 14.40– 15.20 Косматенко Е.А. 

Студия современного танца 5-6 вторник 15.10-15.50 Каримова Е.А. 

Студия современного танца 7-9 вторник  15.50-16.30 Каримова Е.А. 

Вольная борьба 5-6 пятница 16.00-16.40 Улеев В.Н. 

Спортивные игры 5 среда 15.30-16.10 Каримов Ж.С. 

Спортивные игры 6 пятница  15.30-16.10 Каримов Ж.С. 

Спортивные игры 7-8 среда 15.50-16.30 Каримов Ж.С. 

Занимательный английский  5 четверг 14.40-15.20 Гаврилова Н.Ф. 

Занимательный английский 9 понедельник 15.10-15.50 Шнурр С.В. 

Практическая география  8 суббота 9.50 – 10.30 Рассолова Г.С. 

Практическая география 9 суббота 10.40- 11.20 Рассолова Г.С. 

Занимательная математика  7 среда 14.40-15.20 Итапин А.С. 

Удивительная физика  7 четверг 15.30- 16.10 Васькина О.А. 

Молекулярные основы селекции 9 пятница 
14.40-15.20 

15.30-16.10 
Петреня И.М. 

Решу ОГЭ. Математика 9 суббота 9.50 – 10.30 Смольянинова Н.А. 



Решение задач. Математика 8 четверг 14.40 –15.20 Дыченкова О.А. 

Музыкальное искусство без границ (ВИА) 8 вторник 16.20– 17.00 Колода В.Ф. 

Музыкальное искусство без границ (ВИА) 9 четверг 15.40-16.20 Колода В.Ф. 

Россия – мои горизонты 6 четверг 14.40 –15.20 Морозова О.Ф. 

Россия – мои горизонты 7 четверг 15.20 -16.00 Морозова О.Ф. 

Решу ОГЭ по обществознанию 9 вторник 15.20 -16.00 Глыга Т.А. 

Занимательная математика 8 суббота 11.30-12.10 Итапин А.С. 

 

 

 

 


		2024-03-21T15:47:57+1200
	Степанова Елена Анатольевна




